

Başbakan Yıldırım: Türkiye 15 Temmuz öncesine göre daha güçlüdür



ABONE OL

Google News



Başbakan Binali Yıldırım, demokrasi nöbeti tutan meydanlara Çankaya Köşkü'nden seslendi

Yıldırım'ın konuşmasından satırbaşları:

Bu darbeciler tankların karşısında duramayacağımızı zannettiler. Ancak bu aziz millet, darbecilere dersini verdi. Bombaları, kurşunları yürekleriyle söndürdüler. Bayrağı çiğnetmediler. Milletimiz bu süreçte demokrasiye, milli iradeye, Türkiye'ye en güçlü şekilde sahip çıktı. Bayrağını dış güçlerin maşalarına teslim etmedi.

HÜKÜMET OLARAK EMRİNİZDEYİZ

Siz görevinizi şanla, şerefle yaptınız. Emin olun ki son nefesimize kadar biz de hükümet olarak emrinizdeyiz. O karanlık gece, başkomutanımız Cumhurbaşkanımızın şu önemli sözüyle aydınlandı: İnin meydanlara, bu darbeci bozuntularına dersini verelim. Biz milletin, Hakk'ın gücünden başka güç tanımıyoruz. Milletin namusunu asla darbecilere teslim etmeyiz.

MİLLET İRADESİ DİMDİK AYAKTA

Tankların karşısında dimdik durdunuz. Ruhunu başka ülkelere satan FETÖ'ye dersini verdiniz. Millet iradesi dimdik ayakta.



Bütün siyasi hesapları bir tarafa bıraktık, farklılıklarımızı aynı potada erittik. Bu güzel birliği inşallah devam ettireceğiz. Birbirimizin hukukunu sonuna kadar koruyacağız. Ülkemizin düşmanlarına vereceğimiz en güzel cevap kardeşliğimizdir.



[Başbakan meydanlara seslendi](#)

ADALET ANLAYIŞIYLA BU HESABI SORACAĞIZ

Türkiye bir hukuk devleti, hukuk işliyor. Bu hainlere müsamaha asla göstermeyeceğiz ancak intikam, merhamet duygusuyla değil, adalet anlayışıyla bu hesabı soracağız. Mehmetçik bizim canımızdır, kışlalar peygamber ocağıdır, ordu ve emniyetteki hainlerle şanlı ordumuzu, şanlı kuruluşlarımızı birbirinden ayırt edelim.

Darbe girişimini başlatanlar subay elbisesi içine girmiş katillerdir, canilerdir, FETÖ elemanlarıdır. Onlarla ülkesini, milletini, bayrağını seven askerlerimizi asla karıştırmayalım.

TÜRKİYE'NİN BÜTÜN DÜŞMANLARI DUYSUN

Başbakan Yıldırım: "Avrupa duysun, dünya duysun, Türkiye'nin bütün düşmanları duysun, Türkiye bugün 15 Temmuz öncesine göre daha güçlüdür. Meclisimiz daha da güçlenmiştir, siyaset kurumları

bugün daha da itibarlı hale gelmiştir. Demokrasimiz bugün daha da güçlenmiştir, hukuk devleti daha da güçlenmiştir. Türkiye dimdik ayaktadır."



[Başbakan meydanlara seslendi](#)

SABAH